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Till församlingarna

Innehåll:  1. Kyrkans arbetsmiljöbarometer 2009
2. Tykyhelmi, det 13:e symposiet om arbetshälsa i Kuopio

1. Kyrkans arbetsmiljöbarometer 2009

Kyrkostyrelsen, Arbetarskyddscentralen och Statistikcentralen har tillsammans förberett
undersökningen Kyrkans arbetsmiljöbarometer 2009. Avsikten är att utreda vilken upp-
fattning personalen i församlingarna, de kyrkliga samfälligheterna och inom kyrkoför-
valtningen har om arbetet och arbetsmiljön. Det är nu fråga om den femte undersökning-
en i sitt slag. Undersökningen har genomförts vartannat år sedan 2001.

De personer som deltar i undersökningen har valts genom slumpmässigt urval från Kyr-
kans arbetsmarknadsverks register över anställningsförhållanden. Samplet utgörs av 600
personer. Statistikcentralen ansvarar för telefonintervjuerna och för analysen av intervju-
materialet. Rapporten Kyrkans arbetsmiljöbarometer 2009 överlämnas till Kyrkostyrelsen
och Arbetarskyddscentralen i mars 2010 och finns därefter tillgänglig på båda organisa-
tionernas internetsidor.

För att undersökningen ska ge en korrekt bild av det nuvarande tillståndet på kyrkans ar-
betsplatser och av framtidsperspektiven är det synnerligen viktigt att de personer som
valts ut faktiskt deltar i undersökningen. De som valts ut kan inte ersättas med andra me-
dan undersökningen pågår.

Intervjuerna görs under perioden 12.11–30.11.2009. Vi hoppas att arbetsplatserna stödjer
deltagandet genom en positiv inställning.



2. Tykyhelmi, det 13:e symposiet om arbetshälsa i Kuopio

I Kuopio anordnas 9–10.2.2010 det 13:e symposiet om arbetshälsa, Tykyhelmi. Det är det
första mötet om arbetshälsa som omfattar hela den offentliga förvaltningen. Förhopp-
ningen är att även församlingarnas ledning och arbetarskyddspersonal ska delta i sympo-
siet.  Det erbjuder aktuella perspektiv på frågor kring personalhälsa inom den offentliga
förvaltningen. Program och anmälningsblankett finns på webben på adressen
www.uku.fi/kkk/sosterv/. Sista anmälningsdagen är 23.1.2010.

Avtalsdirektör Risto Voipio

Jurist Timo von Boehm
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